PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2018
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Quissamã torna público, para conhecimento de todos, que o Pregão Presencial para Registro de Preços
nº 024/2018,  referente à contratação de empresa prestadora de serviços para realização de exames de Ultrassonografia  em
pacientes  encaminhados  pela  Rede  Municipal  de  Saúde  de  Quissamã,  realizada  em 19/03/2018,  às  14h30,  foi  considerada
DESERTA, por ausência de interessados.

Quissamã (RJ), 21 de março de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2018
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA